



AXN
White



AXN White

AXN White to angażujące i intrygujące kino amerykańskie i europejskie oraz znane i lubiane propozycje serialowe i filmowe. W serialowych propozycjach stacji znajdują się m.in. Panam, Dynastia Tudorów, Candis Renoir, Bez Śladu, Ciężar dowodu. Od października 2021r. stacja AXN należy do międzynarodowej organizacji mediowej Antenna grup. Grupa posiada i zarządza zróżnicowanym portfolio globalnych aktywów medialnych na wielu platformach: Telewizja, OTT, radio, platformy cyfrowe, muzyka, branża wydawnicza i edukacja, w Europie, Ameryce Północnej i Australii.



Oferta programowa

Ciężar prawdy

Pan Am

Bez śladu

Candice Renoir



Ciężar prawdy

"Ciężar prawdy" przedstawia historię prawniczki, Joanny Hanley (Kristin Kreuk), która powraca do swojego rodzinnego miasteczka jako przedstawiciel firmy farmaceutycznej. Broni klienta pozwanego przez chore dziewczynki, które reprezentuje w sądzie jej kolega ze szkolnej ławki, Billy Crawford (Peter Mooney). Po wygranej Joanna odkrywa, że jej klient jest winny, a młode kobiety z miasteczka cierpią na niekontrolowane ataki, które uniemożliwiają im normalne funkcjonowanie. Postanawia zostać w miasteczku i pomóc rozwiązać zagadkę, a przy okazji rozwiązać kilka osobistych spraw i poznać rodzinne sekrety.



Pan Am

Serial "Pan Am" przenosi nas do 1963 r., w czasy pierwszych lotów wielkich samolotów pasażerskich i podniebnych podróży tylko dla wybranych. Załoga luksusowego samolotu słynnej amerykańskiej linii rozpoczyna lot, którego tłem będą romanse, dramaty i międzynarodowe szpiegostwo. W czasie podróży poznamy stewardesę Maggie (Christina Ricci), która szkoli młodszą koleżankę Laurę (Margot Robbie), i oficera Teda (Michael Mosley), który czaruje swoim wdziękiem. Na każdego pasażera wyjątkowego lotu Pan Am będzie czekać coś ekscytującego.



Bez śladu

Serial "Bez śladu" opowiada o specjalnej jednostce FBI z Nowego Jorku, która zajmuje się odnajdywaniem zaginionych osób. Poszukiwanie ludzi, którzy znikają w niewyjaśnionych okolicznościach, wymaga zgłębienia ich osobowości, kontaktów i odtworzenia ostatnich momentów ich życia. Właśnie w tym miejscu zaczyna się praca zespołu, którym dowodzi agent Jack Malone (w tej roli Anthony LaPaglia). Agenci tworzą dokładny portret psychologiczny poszukiwanej osoby i odtwarzają ostatnie 24 godziny jej życia. Dzięki temu mogą ustalić, czy ktoś został uprowadzony, zamordowany, popełnił samobójstwo, czy, zgodnie z własną wolą, zerwał wszelkie kontakty z bliskimi.



Candice Renoir

"Candice Renoir" (Cécile Bois) to serial o policjantce z zespołu zajmującego się rozwiązywaniem spraw przestępstw w portowym mieście na południu Francji. Jest po rozwodzie, ma czwórkę dzieci. Jej codzienność to chwywanie przestępców, kłótnie z młodszą siostrą, odwożenie dzieci do szkoły i trzymanie w ryzach swojego zespołu policyjnego. Tytułowa Candice to kobieca wersja Columbo, w wysokich obcasach, z różową torebką i 9-milimetrową bronią w kaburze.

**polsat
media**

